
 

 

UCHWAŁA NR IV/27/2024 

RADY GMINY ZAWONIA 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LIX/367/2023 Rady Gminy Zawonia z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie 

regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Zawonia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1, ust. 2 oraz ust. 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399), po zasięgnięciu opinii Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Trzebnicy, Rada Gminy Zawonia uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIX/367/2023 Rady Gminy Zawonia z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Zawonia wprowadza się następujące zmiany: 

1) przepis § 14 ust. 2 pkt 11) załącznika do uchwały otrzymuje nowe następujące brzmienie:  

„11) zużyte opony (stanowiące odpady komunalne, tj. z wyłączeniem opon z samochodów 

ciężarowych, dostawczych i pojazdów rolniczych oraz maszyn rolniczych) w ilości do 8 sztuk na 

nieruchomość na rok, należy przekazywać do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 

w Skotnikach lub wg ustalonego harmonogramu odbioru tych odpadów, podmiotowi uprawnionemu 

odbierającemu odpady w systemie akcyjnym;” 

2) przepis § 14 ust. 2 pkt 12) załącznika do uchwały otrzymuje nowe następujące brzmienie:  

„12) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych w ilości do 1 tony na nieruchomość  

na rok, należy przekazywać do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Skotnikach  

lub umieszczać w odpowiednich pojemnikach do zbierania odpadów budowlanych, które zostaną 

odebrane przez podmiot uprawniony;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zawonia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy Zawonia: 

Grażyna Ogrodowicz-Nitka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 lipca 2024 r.

Poz. 3909


		2024-07-16T09:40:27+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




